
Objednatel:
Sídlo
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen ..objednatel")

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408. 502 00 Hradec Králové 
Mgr. Markétou Bartušovou. tajemnice magistrátu 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka. a s., pobočka Hradec Králové, účet č. 426511/0100

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

MIKROKLIMA s.r.o.
Pálenecká 158/58z. 500 04 Hradec Králové
Ing Tomáš Vizner
63220750
CZ63220750

(dále jen poskytovatel")

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. 
Bankovní spojení:

.zn C 8102

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ č. 2009/1209

o prováděni preventivního pravidelného servisu a pozáručních opravách
klimatizačních jednotek

A)
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 09 04 2009 smlouvu č. 2009/1209 o provádění preventivního 
pravidelného servisu a pozáručních opravách klimatizačních jednotek (dále jen „smlouva"), 
jejímž předmětem je preventivní roční pravidelný servis a opravy klimatizačních zařízeni 
provozovaných na pracovištích Magistrátu města Hradec Králové Smluvní strany se dohodly 
na následujících změnách smlouvy formou dodatku:

Článek I. „Předmět smlouvy11 odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

Předmětem smlouvy je preventivní roční pravidelný servis a opravy klimatizačních zařízení 
provozovaných na pracovištích Magistrátu města Hradec Králové Seznam těchto zařízeni je 
uveden v příloze č,1 která je nedílnou součástí smlouvy. Jedná se celkem o 60 
klimatizačních a vzduchotechnických jednotek (20 kusu venkovních jednotek, 36 kusu 
vnitřních jednotek. 4 vzduchotechnické jednotky).

Do článku I. „Předmět smlouvy11 smlouvy se doplňuje odstavec 3. který zní takto:

Předmětem smlouvy je zároveň u klimatizačních jednotek s hmotností chladivá více než 2,5 
kg prováděni pravidelné revize těsnosti chladivových okruhu Seznam takto revidovaných



zařízeni je uveden v příloze č. 3, která je nedílnou součásti smlouvy Jedná se celkem o 7 
chladivových okruhu.

Článek II. „Doba a místo plněni11 odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

Preventivní servis klimatizačních jednotek a revize těsnosti chladivových jednotek podle čl. I 
smlouvy bude proveden vždy v období do 30.4 každého kalendářního roku a to tak. aby byla 
zachována perioda 12 měsíců od předchozího servisu s tolerancí 1 měsíc Konkrétní termín 
provádění preventivního servisu a revizí bude vždy předjednán s odpovědným pracovníkem 
objednatele a bude přizpůsoben tak, aby nedošlo k narušení provozu v prostorách 
objednatele.

Článek III. „Cena plněni" odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto

Smluvní strany se dohodly, že cena za pravidelný preventivní roční servis klimatizačních a 
vzduchotechnických jednotek vymezených v příloze č. 1 a provedený v rozsahu dle přílohy č. 
2, je následující:

Cena servisu venkovní jednotky činí 550 Kč bez DPH/1 kus, . 11.000 Kč bez DPH/20 kusu
Cena servisu vnitřní jednotky činí 350 Kč bez DPH/1 kus........... 12.600 Kč bez DPH/36 kusu
Cena servisu vzduchot. jednotky činí 550 Kč bez DPH/1 kus.... 2.200 Kč bez DPH/4 kusy

Smluvní strany se dohodly, že cena za revize těsnosti chladivových okruhu vymezených v 
příloze č. 3. je následující:

Cena revize činí 1 200 Kč bez DPH/1 okruh....................... 8 400 Kč bez DPH/7 okruhů

Celková cena za preventivní servis a revize činí 34.200 Kč bez DPH/41.382 vč 21% 
DPH.

První věta článku III. „Cena plnění" odst. 3 smlouvy se ruší a nově zní takto:

Poskytovatel jako plátce DPH připočítává k ceně plněni DPH ve výši 21%.

Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje přílohou, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Příloha č. 3 se jako další příloha smlouvy stává nedílnou součástí této smlouvy.

B)
Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
zněni

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 564, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
se nepoužije, tzn měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných



4

5

dodatku podepsaných oběma smluvními stranami 
smluvní strany vylučují.

Možnost měnit smlouvu jinou formou

Obé smluvní strany prohlašuji, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s 
a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

ním

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami

V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne 17 -08- 2017


